ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ
  АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО

Приказ № 375

от 14 октября 2019 года                                                                    п. Кетченеры

 Об участии в апробации МКДО

На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 03.10.2019г. № 1372, в целях организации участия в апробации

Концепции мониторинга качества дошкольного образования и с целью создания

эффективного инструментария мониторинга дошкольного образования

приказываю:

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций обеспечить
организацию участия в апробации Концепции мониторинга качества
дошкольного образования.

2. Утвердить:
площадку для апробации МКДО- МБДОУ «Детский сад «Ромашка».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  Каруеву Д.А.,
ведущего специалиста Отдела образования и культуры АКРМО.

Заведующий Отделом образования

и культуры АКРМО                                                                        Шарапова Е.О.